Homer, sive Homer. Vide Homer.

Homerus, sive. Un Poeta Griego excelentissimus; S. Nicolai.

Homerocatton. Vide Virgiliocenton.

Homicida, daz, com. Quien contra derecho mata hombre, ó muger. Aunque entre los Latinos algun se llama así por honra, el que en batalla mató, &c. B.

Homicidium, daz. Iatal muerte. B. Et est duplex, s. voluntarium, & casuale.

Homilia (non homelia) e, pc. G. Exposicion, colloquio, o sermon al pueblo. Ab homilio, G. i. Sermoninor, colloquor, conversor. Hinc homiliaticus, a, um, ut homiliaticum dicendum genus. Hieronym. ad Heraclium.

Homo, minis, com. El hombre, ó muger. Dicunt ab humo. + Homo non est sola anima, ut male afferit Franc. Georgius. Y dado que 2. Cor. 4. el cuerpo se llama homo, y homo el alma, si per syncedochen. Homo pro humanitate positum in illo. Cantici Ambrosiani, Suscepimus hominem. Apud Paulum duplex legitur homo, s. interior, i animus, & exterior, i corpus, 2. Cor. 4. In Ezch. 36. homines vocantur, qui rectis institutis utantur. In Marc. 12. a. & Levit. 1. a. homo pro quidam positum per Hebraismum. In Evan. homo pro Adam, cum Christus nominatur Filius hominis, i. Ad. + Inde homunculus, li, & homuncio, onis, dimin. Homuncillo. Hier. in epist. ad Pammach. & Bernard. epist. 232. Ay tambi dimin. homulus, li.

Homopagia. Comidas crudas. Non enim magno labore corporis fatigatur, quia nec tanta cura inter nos parandorum ciborum, vel coctionis impeditur, quippe qui maxime Xerophagus, et homopagius utuntur. Casián. lib. 4. c. 22.

Homonymus, a, um, pc. Cosa equivoca, ut homonymum vocabulum, cum eadem vox res diversas declarat. Hier. epist. ad Marcellam. Homousius, G. Lat. Consobrinatilis, sive eiusdem substantia. + Sive coessentialis, vel eiusdem essentiae. Vox in Nicana Synodo multum exiguitas, quam Ariani ciciebant. Unde & homousias, sive homousiani probrose (ut Basil. ait Epist. 73.) vocabantur ab hereticis Catholicis. + Hier. in epistol. ad Damascum vocat homousium Trinitatem, homos n. est unus, idem, vel similis; & oyfia, substantia est. Utitur hoc verbo homousion, Justin. l. 4. de sum Trinit. + Homoeulus, de quo Hilarius, de synodis, distere en que fig. Similis essentiae. Deitos dos vocablos avia duda. +

Homunctionis, arum. Heretos, que dezian

no confundir la imagen, y semejanza de Dios en el alma del hombre, sino en el cuerpo, ut nota Simeonius in lib. cui tit. Prædict. l. 1. har. 76. Si son los propios, de que tratta Prudencio, ó no, mirendo los doctos.

Honefus, a, um. Cosa honesta, honesta, hermosa, digna, y que parece bien. Unde honestior, & honestissimus. B.